— 1 —

潮湘府办〔2019〕46 号

潮州市湘桥区人民政府办公室关于调整

潮州市湘桥区政务公开工作

领导小组的通知

各街道办事处、镇人民政府，区各有关单位：

为进一步加强对政务公开工作的领导和协调，统筹推进

全区政务公开工作，根据工作需要，区政府决定对区政务公

开工作领导小组组成人员进行调整。现将调整后的组成人员

名单通知如下：

组 长：宋 琳

副组长：吴树新（区党政办）、林焕忠（区工信局）、陈

旭湘（区政数局）

成 员：王锡霖（区党政办）、佘常光（区侨务局）、翁

乐文（区委编办）、黄少雄（公安湘桥分局）、陈仲生（区发

潮州市湘桥区人民政府办公室文件

— 2 —

改局）、黄凌（区教育局）、杨文炯（区工信局）、陈尔勇（区

民政局）、 张潇涵（区司法局）、黄晓钦（区财政局）、李尔

驰（区人社局）、裴健洋（区住建局）、陈得平（区水务局）、

钟婉玲（区农业农村局）、陈绪煌（区商务局）、许定锦（区

文游体局）、刘伟炜（区卫健局）、吴楚璇（区退役军人事务

局）、蔡晞（区应急管理局）、杨海瑜（区审计局）、王丽敏

（区统计局）、林建安（区医保局）、许杭（区政数局）、陆

伟毅（区市容环卫局）、陆映俊（区税务局）、蔡振辉（区总

工会）、刘冰（区妇联）、吴珊（区残联）、黄茂英（区工商

联）、陈楚雄（区科协）、孙冬冬（区档案局）、洪淡璇（区

志办）、涂俊英（生态环境湘桥分局）、周贵星（市场监督管

湘桥分局）、王云舶（区消防大队）、林彩霞（湘桥街道）、

蔡泽娟（西湖街道）、沈丽玲（金山街道）、陈少钿（太平街

道）、刘燕兰（南春街道）、林子琪（西新街道）、邱燕妆（桥

东街道）、谢逸聪（城西街道）、陈世波（凤新街道）、刘墀

锋（意溪镇）、陈群雄（磷溪镇）、李惠淦（官塘镇）。

区党政办：牵头协调全区政务信息公开工作。

区政数局：具体负责政府网站和政务新媒体日常协调、

监管和政府网站内容建设规划等工作。

区工信局（信息办）：具体负责政府网站栏目设置、运

行管理、技术咨询指导和全区信息公开更新情况通报等工

作。

— 3 —

全区各级各职能部门按照“谁发布、谁负责”原则，对

本单位的政务公开工作负主体责任。

涉及政务公开工作的审批，由各相关单位报区政数局初

审后送区党政办审定。

今后，领导小组成员如有变动，由所在单位接替工作的

同志补上，不另行发文。

潮州市湘桥区人民政府办公室

2019 年 7 月 8 日

潮州市湘桥区人民政府办公室 2019 年 7 月 8 日印发